

**Organic Way ApS**  
**Hasselvangen 261, 8355 Solbjerg**

---

**Årsrapport for**  
**2017**

---

**CVR-nr. 37 54 57 24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2018.

---

Thomas Brandt-Meyer  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

Side

**Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

**Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

**Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Organic Way ApS  
Hasselvangen 261  
8355 Solbjerg

CVR-nr.: 37 54 57 24

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Brandt-Meyer

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Banegårdsgade 13  
8300 Odder

**Modervirksomhed**

Brandt-Meyer Holding ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive frisørsalon og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets ordinære resultat efter skat udgør -13.975 kr. mod 4.896 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>232.678</b>	<b>239.172</b>
1 Personaleomkostninger	-219.154	-213.429
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-17.519	-11.679
<b>Driftsresultat</b>	<b>-3.995</b>	<b>14.064</b>
Andre finansielle indtægter	4.583	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-11.253	-6.448
<b>Resultat før skat</b>	<b>-10.665</b>	<b>7.616</b>
Skat af årets resultat	-3.310	-2.720
<b>Årets resultat</b>	<b>-13.975</b>	<b>4.896</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	4.896
Disponeret fra overført resultat	-13.975	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-13.975</b>	<b>4.896</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Særlige installationer	4.667	5.227
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	56.528	73.487
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>61.195</u>	<u>78.714</u>
	Deposita	47.500	47.500
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>47.500</u>	<u>47.500</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>108.695</u></b>	<b><u>126.214</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	32.452	10.000
	Varebeholdninger i alt	<u>32.452</u>	<u>10.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	40.146	27.724
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	75.000	50.000
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	110	110
	Andre tilgodehavender	40.315	0
5	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	90.706	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	1.188
	Tilgodehavender i alt	<u>246.277</u>	<u>79.022</u>
	Likvide beholdninger	11.206	78.501
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>289.935</u></b>	<b><u>167.523</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>398.630</u></b>	<b><u>293.737</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-9.079	4.896
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>40.921</u></b>	<b><u>54.896</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	6.140	2.830
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>6.140</u></b>	<b><u>2.830</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	51.787	4.757
	Anden gæld	299.782	231.254
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	351.569	236.011
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>351.569</u></b>	<b><u>236.011</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>398.630</u></b>	<b><u>293.737</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>9 Eventualposter</b>			

## Noter

	2017	2016
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	216.052	206.038
Andre omkostninger til social sikring	1.893	1.846
Personalemkostninger i øvrigt	1.209	5.545
	<b>219.154</b>	<b>213.429</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	11.253	6.448
	<b>11.253</b>	<b>6.448</b>
	31/12 2017	31/12 2016
<b>3. Særlige installationer</b>		
Kostpris 1. januar 2017	5.600	0
Tilgang i årets løb	0	5.600
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>5.600</b>	<b>5.600</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-373	0
Årets afskrivninger	-560	-373
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-933</b>	<b>-373</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>4.667</b>	<b>5.227</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2017	84.793	0
Tilgang i årets løb	0	84.793
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>84.793</b>	<b>84.793</b>
Afskrivninger 1. januar 2017	-11.306	0
Årets afskrivninger	-16.959	-11.306
<b>Afskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-28.265</b>	<b>-11.306</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>56.528</b>	<b>73.487</b>

## Noter

		<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2017</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	10,5	13.067	90.706
<b>6. Virksomhedskapital</b>			
Virksomhedskapital 1. januar 2017		50.000	50.000
		<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>			
Overført resultat 1. januar 2017		4.896	0
Årets overførte overskud eller underskud		-13.975	4.896
		<b>-9.079</b>	<b>4.896</b>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

## 9. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Brandt-Meyer Holding ApS, CVR-nr. 37545007 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.